

اخبار کوتاه

بوندسلیگا؛ مقصد بعدی کاپیتان تیم ملی ایران؟!



جهانبخش از علاقه‌اش برای حضور در فوتبال باشگاهی آلمان صحبت کرد.

علیرضا جهانبخش که حضور چندان موفقی در تیم فوتبال فاینورد نداشت، در پایان فصل جاری از این تیم مطرح هلندی جدا خواهد شد. وی که سابقه حضور در برایتون، انگلیس را هم دارد، در گفت‌وگویی تلویزیونی، گفت: همیشه از بچگی علاقه زیادی به بوندسلیگا داشتم. لیگ آلمان سطح بسیار بالایی دارد و جمعی از بازیکن بزرگ جهان در آن حضور دارند که موجب جذابیت این لیگ شده است. جهانبخش تصریح کرد، البته لیگ‌های آسیا و ایتالیا را هم دوست دارم، اما آینده قابل پیش‌بینی نیست و باید صبر کنم تا ببینم چه اتفاقی در پایان فصل رخ خواهد داد. گفتنی است، طی هفته‌های اخیر اخباری مبنی بر بازگشت جهانبخش به لیگ برتر ایران منتشر شد که این بازیکن سال‌هاه فوق را تکذیب و اعلام کرد که می‌خواهد در قاره سبز به فوتبالش ادامه دهد.

کاندیداهای برترین بازیکنان و مربیان گلوب ساکر ۲۰۲۴

مسئولان برگزارکننده جوایز گلوب ساکر (Globe Awards Soccer) نامزدهای برترین بازیکن سال ۲۰۲۴ را به شرح زیر اعلام کردند:
السنادرو باسنتونی (ایتنر)، جود بلینگام (رنسال مادرید)، هاکان چالپان اوغلو (اینتز)، فیل فودن (منچستر سیتی)، آنتوان گریزمان (انتلیگسو مادرید)، ال‌خاندرو گریمالدو (بایر لورکوزن)، سرهو گیراسی (اشتوتگارت)، ارایلیگ هالند (منچستر سیتی)، متس هوملس(بوروسیا دورتموند)، هری کین (بایرن مونیخ)، یاشاو کیمیش (بایرن مونیخ)، لائوتارو مارتینش (اینتز)، تونی کروس (رنال مادرید)، کیلیان ام بایه (پاری سن ژرمن)، کول پالمر (چلسی)، رودرگیو (رنال مادرید)، بوکانیو ساسا (آرسنال)، محمد صالح (لیورپول)، برناردو سیلوا (منچستر سیتی) و وینیسیوس جونیور (رنال مادرید).
نامزدهای برترین مربی سال نیز این افراد هستند: ژاوی اؤلنسو (بارسلون کوزن)، روبن آموریم (اسپورتینگ)، کارلو آنچلوتی (رنال مادرید)، امیکل آرتا (آرسنال)، اوانی امرلی (استون ویلا)، لوتیس آنریکه (پاری سن ژرمن)، جیان پیرو گامپرینی (آلاتانتا)، پپ گواردیولا (منچستر سیتی)، اوریش هنس (اشتوتگارت)، سسیومنه اینزاکی (اینتز)، میشل (ژیرونا)، تیاگو موتا (بولونیا)، اندن تزویج (بوروسیا دورتموند)، توماس توخل (بایرن مونیخ) و ژاوی (بارسلونا)
جوایز گلوب ساکر توسط اتحادیه باشگاه‌های اروپا و اتحادیه کارگزاران فوتبال اروپا برگزار می‌شود و برندگان در دسته های مختلف با رای هواداران مربیان و مدیران فوتبال مشخص می‌شوند. سال گذشته هالند جایزه بهترین بازیکن فوتبال و گواردیولا بهترین مربی را دریافت کردند. مراسم اهدای جوایز ۲۸ می در ساردینیا برگزار خواهد شد.

سعودی‌ها به دنبال هایجک ام‌باپه



باشگاه متمول عربستانی در تلاش است تا در تابستان ستاره تیم ملی فوتبال فرانسه را به خدمت بگیرد. به گزارش ایرنا، سرانجام بعد از کش و قوس‌های فراوان و با پایان قرارداد کیلیان ام‌باپه با باشگاه پاری‌سن‌ژرمن این ستاره فرانسوی در پایان فصل از این تیم جدا و راهی رنال مادرید می‌شود. درحالی‌که گفته می‌شد این ستاره فرانسوی از هم‌تیمی‌های خود در پاری‌سن‌ژرمن خداحافظی کرده اما خبری نشوکه کنند. هنوز مشخص نیست این پیشنهاد توجیه قرار گرفت. بسیاری از رسانه‌های عربستانی در خبری اعلام کردند باشگاه الهلال عربستان با پیشنهاد ۳۵۰ میلیون دلار در تلاش است تا ام‌باپه را به خدمت بگیرد و او را در رنال هایجک کند. هنوز مشخص نیست این پیشنهاد چند روزی‌ست. این در شرایطی است که سال گذشته این بازیکن پیشنهاد ۳۰۰ میلیون یورویی الهلایی‌ها را رد کرده بود و تصمیم گرفت یک فصل دیگر در پاریس بماند تا با اتمام قراردادش راهی رنال مادرید شود. نکته جالب توجه این است‌ که مارسل دسایس ستاره سابق تیم ملی فوتبال فرانسه نیز به ام‌باپه پیشنهاد کرده که با صرف نظر از پیشنهاد رئالی‌ها برای پول بیشتر راهی عربستان و باشگاه الهلال شود.

جوان آرژانتینی در تور کهنشانی‌ها

باشگاه رئال مادرید اقدامات لازم را برای جذب بازیکن ۱۶ ساله و آرژانتینی انجام داده و او به‌زودی قرارداد رسمی خود را با کهنشانی‌ها امضا می‌کند. به گزارش ایرنا، فرانکو ماستانئونو ستاره نوظهور فوتبال آرژانتین است که بسیاری از کارشناسان، او را رهبر سال‌های آینده ال‌بی‌لسته می‌دانند. این بازیکن ۱۶ ساله اخیرا تبدیل به جوان‌ترین گلزن تاریخ روبریلاته شده و اکنون انتقالش به سانتیاگوبرنابو، مراحل پایانی خود را طی می‌کند. او ابتدا در تیم ذخیره‌های روبریلاته حضور داشت اما به تدریج از سوی مارتین دمیکلیس (سرمربی) به تیم اصلی فراخوانده شد و برای این تیم مطرح آرژانتینی به میدان رفت. باشگاه رئال مادرید در چند سال اخیر سیاست خود را در نقل و انتقالات تغییر داده و به جای اینکه هر سال چند ستاره مطرح و گران‌قیمت را جذب کند، بازیکنان جوان و آینده دار را شناسایی و خریداری می‌کند. ابراهیم دیزا، کامپوینگا، هندریک و شوامنی از جمله این بازیکنان هستند که حالا به بازیکنان مطرح در فوتبال جهان تبدیل شده‌اند. کهنشانی‌ها حالا و در آمریکای جنوبی، فرانکو ماستانئونو ستاره ۱۶ ساله آرژانتینی را به تور اکتوتانند. این هافبک تهاجمی و خوش تکنیک، به‌زودی و طبق توافق و دو باشگاه رئال و روبریلاته برای انجام آزمایشات پزشکی و امضا قرارداد بلندمدت راهی مادرید خواهد شد.

گزارشی از آماده‌سازی کشتی گیران برای المپیک

تلفیق یوگا و آهنگ مازنی برای کسب مدال المپیک



چالش رحمان بی‌رحم با تمرینات به ظاهر آسان یوگا دست‌مایه شوخی با او شده است. رحمان عموزاده که هنوز نتوانسته با یوگا کنار بیاید، در زمان‌هایی از تمرین به قدری سردرگم می‌شود که حتی چپ و راست را هم اشتباه می‌کند و این مسئله باعث می‌شود تا محسن کاوه برای کمک به رحمان وارد گود شود.

به‌همان اندازه که رحمان با یوگا مشکل دارد، یونس و سایر المپین‌ها از یوگا لذت می‌برند. البته آقا کاوه هم از این قاعده مستثنا نیست؛ به‌خصوص آن‌جا که تمرینات به بخش مدیتیشن می‌رسد. کاوه در زمان مدیتیشن به‌قدری حس می‌گیرد که وقتی از او می‌پرسیم انگار روی زمین نودید، پاسخ جالبی می‌دهد.

عموزاد: یوگا و آهنگ مازنی باید مکمل هم باشند!

وقتی به عموزاد می‌گوییم چرا تا این حد با یوگا مشکل داری، با خنده غافل‌گیرکننده شاگردانش را در اردوی هشتم به خط کرده که حدود ۲ ماهی هست که یوگا هم به تمرینات گوش‌شکسته‌ها اضافه شده. اقدام تحسین‌برانگیز فدراسیون کشتی برای استفاده از تمرینات یوگا در کنار تمرینات تکنیکی و تاکتیکی دقیقا همگامی المپین‌های کشتی با تمرینات روز دنیاست چراکه بسیاری از تیم‌های موفق ورزشی در سراسر جهان امروز استفاده از تمرینات یوگا را به جد در دستور کار خود قرار داده‌اند. اضافه شدن یوگا به تمرینات سخت کشتی به همان اندازه که برای برخی چهره‌ها چالش برانگیز شده اما به همان اندازه هم شور و نشاط را در اردو بالا برده است. تا جایی که

معزل انباشت زباله و انبوه بی‌خانمان‌های فرانسه در المپیک



ویدئویی از خیابان «دوژان» پاریس منتشر کرده و در اشاره به وضعیت نابسامان آن نوشته است: خیابان «دوژان» در پاریس چند هفته قبل از بازی‌های المپیک، کاربری هم به پاکستانی مرکز شهر ماریس در آستانه المپیک اشاره کرده است اما می‌گوید همچنان خیابان‌های حاشیه شهر ملو از زباله است. در این مساله در جایی‌بغرنج‌تر می‌شود که کارگرانی که مسؤولیت نظافت و پاکسازی خیابان‌ها را برعهده دارند دست به اعتصاب زده انند و اعلام کرده اند اگر مطالباتشان برآورده نشود در طی بازی‌های المپیک هم به این اعتصاب ادامه خواهند داد. شبکه تلویزیونی BFMTV فرانسه گزارشی در خصوص انباشت زباله و اعتصاب کارگران جمع آوری زباله تهیه کرده است و می‌گوید: پلیس فرانسه قصد دارد برای آنکه ظاهر شهر را در طی بازی‌های المپیک حفظ کند این افراد بی‌خانمان را به شهرک‌هایی در خارج از پاریس انتقال دهد. بلشر به حضور رژیم صهیونیستی در این بازی‌ها ممکن است به اعتراض‌ها و معنومیم علیه حضور این رژیم منجر شود که ترس و نگرانی مسؤلان کمیته بین المللی المپیک را برانگیخته است.

پاسخ شجاعی به بازی پر قدرت مقابل پرسپولیس بخاطر نکونام

باشیم، شجاعی در مورد برگزاری بازی بدون تماشاگر گفت: شورای تأمین این اجازه را نمی‌دهد. از روز اول ما استادیوم را اعلام کردیم و آن‌ها قبول کردند. باید این را هم در نظر بگیریم که درست است شرایط میزبانی تماشاگران را نداریم اما دست‌گردی در حال حاضر بهترین زمین ایران است. یک زمین خوب هم که درست کردند می‌خواهید از ما بگیرید؟ (باخنده) خبرنگاری از شجاعی سوال کرد که آیا به دلیل دوستی با جواد نکونام تصمیم می‌گیرد که تیمش با قدرت بیشتری مقابل پرسپولیس بازی کند؟ سرمربی هوادار پاسخ داد: شما لطف دارید. من منتی ندارم و این وظیفه من است و مثل یک خانواده هستیم. من کارم را انجام می‌دهم و ممنونم که صحبت‌های من را بازتاب می‌دهید. من جسارت می‌کنم چون کلمه بهتر ی به نظرم نمی‌رسد و عذرخواهی می‌کنم ولی شبیه خاله بازی است اگر چنین فکری کنید، بازهم معذرت می‌خواهم و خیلی زشت است که این را می‌گویم. من برادرم در تیم ماشین



رضایت داشته باشیم. به اندازه کافی امتیاز از دست دادیم و بازی‌هایی بوده که برنده بودیم اما شکت خوردیم. او ادامه داد: ما همچنان کار می‌کنیم، بازی‌ها فشرده است و هر پنج روز بازی داریم. امیدوارم فردا یک بازی خیلی خوب داشته باشیم. پرسپولیس را ناایز کرده‌ایم و می‌دانیم تیمی هستند که خوب فوتبال بازی می‌کنند. در شرایط گرمای هوا هستیم و فسردا امیدوارم یک بازی جاندار را شاهد

ورزشی ۹

رویداد

تعلل مالکان برای تقویت سرخ‌ها

باشگاه پرسپولیس همچنان منتظر ورود فرد مورد نظر سهامدار کلان سرخپوشان در عرصه مالی است. به گزارش خبرنگار مهر، با گذشت حدود دو هفته از واگذاری عمده سهام باشگاه‌های پرسپولیس و استقلال هنوز اتفاق قابل توجهی در سرخایی‌های پایتخت برای سامان دادن به اوضاع باشگاه‌های برطرفدار پایتخت رخ نداده است. پرسپولیس که همچنان با مدیرعاملی رضا درویش به کار خود ادامه می‌دهد فراراست با همین فرمان نیز لیگ بیست و سوم را به پایان برساند اما احمدی مدیرعامل یکی از بانک‌های دارای امتیاز در سیات باشگاه عنوان کرده بود ناظر مالی به عنوان عضوی جدید در هیأت مدیره باشگاه به سرخ‌ها اضافه خواهد شد تا امور جاری را همراه با درویش مورد بررسی قرار دهد.

با این حال همچنان خبری از ورود عضو جدید در هیأت مدیره و ساختمان باشگاه پرسپولیس نیست تا درویش نیز برای تأیید برخی از قراردادهای مربوط به فصل آینده دست نگه داشته و منتظر ورود ناظر مالی باشد.

کنسرسیوم بانکی که ۸۵ درصد از سهام باشگاه پرسپولیس را خریداری کرده است هنوز هیچ گونه برنامه شففا و روشنی برای باشگاهداری خود اعلام نکرده است و تنها به برگزاری دو تا سه جلسه با درویش برای امور فصل جاری داشته است. این در حالی است که سرخپوشان نه تنها با مشکلات جدی مالی روبرو هستند بلکه نیازهای اساسی در زمینه‌های مختلف همچون پیگیری آخرین وضعیت حقوقی ساختمان باشگاه، سند ورزشگاه شهید کاظمی، نگهداری از ورزشگاه درفشی فر … دارند که هنوز خبری از تصمیم‌گیری درباره آنها مطرح نشده است. همچنین مالکان باشگاه پرسپولیس باید نسبت به امور جاری باشگاه و حل موارد مرتبط با نقل و انتقالات تابستان پیش روی سرخ‌ها در زمینه عقد و تمدید قرارداد با بازیکنان و مربیان نیز تصمیم‌گیری کنند که هنوز شکل جدی به خود نگرفته است.

مئل استقلال نگاهمان کنید

همچنین باشگاه پرسپولیس با ارسال نامه‌ای به سازمان لیگ فوتبال خواستار رعایت عدالت در حضور تماشاگران خود برای بازی با تیم هوادار شد. در نامه باشگاه پرسپولیس به سازمان لیگ عنوان شده که اگر بازی هفته پایانی استقلال مقابل پیکان تهران به هر دلیلی در هر مکانی قرار است با تماشاگر برگزار شود، بازی روز شنبه این تیم با هوادار تهران نیز باید با حضور تماشاگران برگزار شود.

باشگاه پرسپولیس صبح امروز نامه خود را در اختیار سازمان لیگ قرار داده است و خواستار برگزاری جلسه فوری در این زمینه نیز شده است اما سازمان لیگ فعلا با درخواست پرسپولیس‌ها مخالفت کرده است. با این حال سرخپوشان انتظار دارند به عنوان رقیب جدی استقلال در مسیر قهرمانی لیگ بیست و سوم شرایط یکسانی با آنها پیدا کنند اما باید دید شورای تأمین استان به عنوان مرجع برگزاری بازی با حضور تماشاگر در هر نقطه از شهر تهران درخواست پرسپولیس را با توجه به شرایط حساس جدول و تأثیر حضور تماشاگر در بازی‌هایش خواهد پذیرفت یا دیدار با تیم بدون هوادار در ورزشگاه پاس اکباتان برگزار می‌شود. بازی پرسپولیس و هوادار تهران ساعت ۱۸:۲۰ روز شنبه ۲۲ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ در هفته بیست و هفتم لیگ برتر فوتبال برگزار می‌شود.

در نامه به تاج دغدغه‌هایم را مطرح کردم



وزیر ورزش تأکید دارد در مکاتبه ای که با مهدی تاج رییس فدراسیون فوتبال داشته، دغدغه‌هایش را بابت مسائل فرهنگی مطرح کرده است. به گزارش مهر، کمیورث هاشمی که در مراسم اختتامیه جام پونس شکوری حضور داشت، با بیان اینکه این جام قدمتی چند ساله دارد، گفت: همانطور که برای افتتاحیه حضور پیدا کردم و زمانی که چمن بازسازی شد قول دادیم در رقابت‌های پایانی هم حضور داشته باشیم، این مراسم شرکت کردم.

وزیر ورزش در واکنش به پرسشی که در خصوص التهابات اخیر در لیگ برتر و فضای ناخوشایند ایجاد شده از آن مطرح شد، گفت: موضوع مربوط به فدراسیون فوتبال است و بحث لیگ هم سازمان لیگ خود را دارد. بخش‌های مختلف فوتبال کشور متولی دارد و هر یک باید در راستای وظایف قانونی خود عمل کنند. در نشتی که با هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال داشتیم به همین نکات اشاره داشته و تقاضا کردیم مخصوصاً در هفته‌های پایانی لیگ که دیدارها حساس‌تر می‌شود سازمان لیگ دقت لازم را در تمام بخش‌ها داشته باشد به ویژه در بخش فرهنگی و داوری تا مردم دغدغه‌ای نداشته باشند.

هاشمی با بیان اینکه هر کدام از تیم‌ها هواداران خاص خود را دارند، افزود: هر آنچه به آرامش فوتبال کشور کمک می‌کند باید در آن راسنا گام برداشته شود و امیدوارم با برنامه ریزی خوبی که سازمان لیگ انجام می‌دهد چهار هفته پایانی لیگ مسابقات به بهترین شکل مدیریت شود. وی در خصوص مکاتبات اخیر با مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال نیز گفت: در آن نامه دغدغه‌های خودم را مطرح کردم. اساس ورزش ما مسائل فرهنگی است، انقلاب ما انقلاب فرهنگی است و در کل موضوعات فرهنگی از موضوعات اساسی است و ما همواره به مدیران در تمام بخش‌ها تأکید می‌کنیم آن را رعایت کنند. فوتبال به دلیل همه گیر بودنش نقش بیشتری در این زمینه دارد. از مجموعه فدراسیون‌ها خواسته ام برای اقدامی باید پیوست فرهنگی داشته باشند. بعضاً نگرانی‌هایی وجود دارد، البته که علاوه بر این موضوع هم مطرح شده است. در همین دیداری که سال گذشته جامعه ورزش با مقام معظم رهبری داشت تشکرهایی که ایشان داشتند ناظر بر بخش‌های فرهنگی و اقدامات فرهنگی بود که ورزشکاران و فدراسیون‌های ما داشتند که این جای تقدیر و تشکر دارد. در عین حال باید به مواردی که موجب آسیب فرهنگی می‌شود توجه لازم را داشت. وی در مورد زیرساخت‌ها و مپها شدن آن برای حضور کامل تماشاگران گفت: ما داریم باشگاه‌های ما کمتر از زیرساخت لازم برخوردار هستند و عموماً از ورزشگاه‌های اجاره‌ای استفاده می‌کنند. تا جایی که امکان داشته باشد ورزشگاه‌هایی که متعلق به دستگاه ورزش کشور است را به روز رسانی می‌کنیم و کمک کنیم تا تمام اقسشار از این ظرفیت استفاده کنند. در سال جاری و در قانون بودجه ۱۲۰۰۰ میلیارد تومان برای مجموعه ورزشی آزادی لحاظ کردیم که عمده اعتبار برای استادیوم فوتبال هزینه می‌شود تا دغدغه و نگرانی‌ها کمتر شود البته باید باشگاه‌ها هم باید به این موضوعات توجه کنند. باشگاه‌هایی در اصفهان، کرمان و … داریم که زیرساخت دارند. آنها هم باید کمک کنند و زیرساخت‌ها را فراهم کنند تا شرایط کاملاً فرهنگی در فوتبال وجود داشته باشد و بدون هیچ گونه دغدغه هوادار بتوانند حضور پیدا کند و از لذت فوتبال ببرد.

دوست دارم در ایران و پرسپولیس بمانم

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس تهران با اشاره به حساسیت بازی‌های باقی مانده لیگ برتر، گفت: چهار دیدار حساس پیش‌رو داریم که باید در آنها به نتایج خوبی برسیم.

به گزارش ایرنا، دیدار تیم‌های فوتبال هوادار و پرسپولیس تهران از هفته بیست و هفتم لیگ برتر فوتبال ایران امروز ساعت ۱۸:۲۰ در ورزشگاه پاس قوامین به قضاوت حسن اکرمی برگزار خواهد شد. پرسپولیس با ۵۶ امتیاز در جایگاه دوم جدول رده‌بندی لیگ برتر قرار دارد و هوادار نیز با ۲۹ امتیاز یازدهم است. بر این اساس، اوسمار ویرا سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس، روز جمعه در نشست خبری پیش از دیدار با هوادار، اظهار داشت: سه مسابقه سخت و نفس‌گیر را پشت سر گذاشتیم که حساس و دشوار بود. در حال رسیدن به هفته‌های پایانی لیگ هستیم و تمام بازی‌ها برای ما در این چهار هفته مهم و حساس هستند. فسردا با تیم هوادار بازی داریم که خیلی خوب فوتبال بازی می‌کند و در هفت دیدار آخر بدون شکست بوده است.

سرمربی پرسپولیس درخصوص کارت های قرمز برترکار بازیکنان خود، گفت: در جریان بازی و بر سر مالکیت توپ درگیری ایجاد می‌شود و نمی‌شود جلوی این درگیری را گرفت، اما اخراج بازیکن به تیم فشار خواهد آورد.